
ZARZĄDZENIE NR 322/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112; 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 
w składzie: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wilanowie: 

1. Katarzyna Stankiewicz, 

2. Justyna Radziszewska, 

3. Paweł Pura, 

4. Urszula Wasilewska, 

5. Marta Ławińska, 

6. Helena Datczuk, 

7. Eugeniusz Wysocki. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mielniku: 

1. Katarzyna Wierzba, 

2. Mikołaj Kapelko, 

3. Irena Wysocka, 

4. Barbara Bonda, 

5. Maria Anna Dymper-Filipkowska, 

6. Jadwiga Zduniewicz, 

7. Tomasz Iwanowski. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Moszczonie Królewskiej: 

1. Alicja Boratyńska, 

2. Mikołaj Strapko, 

3. Urszula Gniadek, 

4. Barbara Krajewska, 

5. Dominika Maria Zalewska, 

6. Agnieszka Warszycka, 

7. Alina Szpakowska.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych Komisji są wywieszane również w ich siedzibach. 

Id: 311FF505-0BCE-41C6-8C43-23CE91085774. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 311FF505-0BCE-41C6-8C43-23CE91085774. Podpisany Strona 2


		2014-05-05T14:57:00+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




